
Oddział Terenowy w Częstochowie 
Sekcja Zamiejscowa w Mikołowie   

 

 

                                                                                                              Mikołów, 29.05.2025 r.  
 

Ostateczna lista osób  
zakwalifikowanych do przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

oznaczonej nr działek 234/43, 235/43 k.m.4 o pow. ogółem 2,1700 ha, położonej  

w obrębie Pyskowice, gm. Pyskowice, ogłoszonego na dzień 09.06.2025 r. 
 

1. P. Konrad Kucias 

2. P. Szymon Gałąska 

3. P. Barbara Burzan 

4. P. Oskar Lis 

5. P. Robert Blaszczyk 

6. P. Marcin Kierot 

7. P. Kamil Mike 

8. P. Anna Juraszek 

 
 

 

Ostateczna lista osób  
niezakwalifikowanych do przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę 

nieruchomości oznaczonej nr działek 234/43, 235/43 k.m.4 o pow. ogółem  

2,1700 ha,  położonej w obrębie Pyskowice, gm. Pyskowice, ogłoszonego na dzień 

09.06.2025 r. 
 

 

 

1. P. Joachim Kloska - niezakwalifikowany z powodu braku spełnienia warunku miejsca 

zamieszkania w gminie Pyskowice lub w gminie graniczącej z gminą Pyskowice. 

2. P. Jerzy Ullman - niezakwalifikowany z powodu braku spełnienia warunku miejsca 

zamieszkania w gminie Pyskowice lub w gminie graniczącej z gminą Pyskowice. 

3. P. Janusz Brych - niezakwalifikowany z powodu braku spełnienia warunku miejsca 

zamieszkania w gminie Pyskowice lub w gminie graniczącej z gminą Pyskowice. 

4. P. Marek Blaszczyk – nie złożono wymaganych dokumentów. 

 

 

 

 

Mikołów, dnia 29.05.2025 r. 

 

 

……………………………………………… 

Podpis przewodniczącego komisji 


